
UCHWAŁA NR XXXII/209/2021 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych w Zwierzynie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082) Rada  Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 uchwały Nr XLIV/234/2018 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 sierpnia 
2018r. w sprawie utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych w Zwierzynie poprzez skreślenie   § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

Id: 14DB5785-00A6-44FB-9735-640E3F21F125. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


